Presentarnos el informe sobre el manejo administrativo, operativo y contable de los ingresos 
recibidos y los gastos realizados por el Partido Liberal Reformista (PLR), durante el periodo 
desde el lro. De enero 2023 hasta el 31 de diciembre 2024. 

Durante este periodo el Partido Liberal Reformista (PLR), recibió ingresos por valor de 
VEINTISIETE MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL 
NOVECiENTOS SESENTA Y CINCO PESOS CON 2611 00 RD$27,445,965.26 e incurrió en 
gastos por valor de VEINTISIETE MIL TRECIENTOS CUARENTA Y DOS MIL 
NOVECIENTOS DIESCISIETE PESOS CON 821100 RDS27S42Q17.82 según se muestra en 
el Estado De ingresos y Gastos adjunto, el cual arrojo un resultado por valor de CIENTO TRES